
URTARRILA/ OTSAILA 

ATE IREKIAK/

PUERTAS ABIERTAS

IRATXO

LUDOTEKA

2021-2022

IKASTURTERAKO ESKAINTZA

 

16:15-17:00

17:15-18:00

18:15-19:00

HH3

LH1
LH5

1
HH4
LH2
LH6

31 

HH5
LH3
LH4

2

*Behin betiko ordutegia aurrerago zehaztuko da,

izen emandako parte-hartzaile kopuruaren arabera.

*El horario definitivo se especificará más adelante,


dependiendo del número de participantes.

KUOTAK/ CUOTAS
IKASTURTE ERDIA

Otsailetik Ekainera

Haur bat: 40€


Bi haur: 60€

Hiru haur: 80€

HAUR TALDE 
MURRIZTUAK
GRUPOS REDUCIDOS

TXOKOETAN 
ANTOLATUA
ORGANIZADO EN ZONAS

45 MIN-EKO EDO 
ORDUBETEKO 

SAIOAK

SESIONES DE 45
MIN. O 1H



1.- Haurrei jolasteko eta

harremanetarako espazio egoki eta

hezitzaileak eskaintzea.



2.- Haurraren nortasunaren garapenean

laguntza eskaintzea eta baloreetan heztea.



3.- Haurrei euskal kultura eta euskalduna

izango den giroa eskaintzea, erabilera

ohiturak sendotuz eta indartuz.



4.- Adin bakoitzerako egokiak diren

jostailuak, jolasteko aukera, giroak eta

lagunak eskura jartzea.

1.- Ofrecer a los niños y niñas un espacio

educativo y social adecuado para poder

jugar y relacionarse.



2.- Ayudar a los niños y niñas en el

desarrollo de la personalidad y la

educación en valores.



3.- Ofrecer una cultura euskaldun, con el

fin de garantizar y fortalecer su uso.



4.- Poner a su alcance juguetes,

oportunidades de juego, ambiente, etc. que

son apropiados para su edad.

3, 4, 5 urte eta 1. maila

Gaztelekuko eraikina edo
Matadei zahar eraikina
2. mailatik 6. mailara

Beheko plaza z/g

Frontoi jeitsiera 
kalea z/g

GUREKIN

KONTAKTUAN


JARTZEKO:

OBJETIVOS

IRATXO
 LUDOTEKA

iratxoludoteka.mutriku@gmail.com

HELBURUAK LUDOTEKA





Esperimentazio gunea

Liburuen txokoa

Antzerki txokoa

Jolas sinbolikoen eremua

GAZTELEKUA

Mugimendu txokoa

Mahai jolasen txokoa

Lasai txokoa
nahiz irakurketarako txokoa

Eraikuntza txokoa

2. MAILATIK AURRERA


